
 节水型学校和宾馆设计规范编制竞争性磋商更正公告

（招标编号：JSCY-DL2024141）

一、内容：

原公告内容：3.1时间： 2024 年 09 月 14 日至 2024 年 09 月 19 日 （上午9：00

至11：30，下午13：30-17:30）（北京时间，法定节假日除外 ）

现修改为：3.1时间： 2024 年 09 月 14 日至 2024 年 09 月 23 日 （上午9：00至

11：30，下午13：30-17:30）（北京时间，法定节假日除外 ）

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江苏省水利科学研究院

地  址： 江苏省南京市建邺区南湖路97号

联  系  人： 李老师

电  话： 025-86338562

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏川页工程项目管理有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体中心体育场T110大厅3081A

联  系  人： 陈阳

电  话： 15951623418

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-13T17:12:10+0800
	第1页(343.4026,193.2461)
	已检查


		2024-09-13T17:12:10+0800
	第1页(474,300)
	已检查




